
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
505 
4 

656 
180 
567 
13 
667 
422 
351 
895 
320 
511 
107 
716 
86 
45 
112 
143 
457 
1232 
162 
1421 
599 
90 
589 
403 
44 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Namn 
Arvid Lüning 
Filip Bengtsson 
Magnus Smith 
Leopold Ambjörnsson 
Rasmus Moen 
Adam Fridlund 
Anton Nordström 
Hugo Forsgren 
Jeff Oxelmark 
Isac Nilsson 
Sebastian Sundman 
Hugo Johansson 
Emil Jönrup 
Martin Holm 
Noa Björkeng 
Alfons Stensson 
Jacob Norrman 
Sebastian Johansson 
Elias Moen 
Leander Bech - Thunshelle 
Filip Larsson 
Franz Löfqvist 
Noah Englund 
Mattias Cöster 
Benjamin Göthenberg 
Neo Svensson 
Christoffer Niklus 

Klubb 
Tibro MK 
Vimmerby MS 
Næstved motor klub 
SMK Värnamo 
Upplands Väsby MK 
Tranås MS 
MK Tranan 
SMK Värnamo 
MK Orion 
Sunne MX Klubb 
Göta MS 
Linköpings MS 
Varbergs MK 
Tibro MK 
Västerås MK 
Vissefjärda CK 
SMK Kristianstadsavd. 
Upplands Väsby MK 
Upplands Väsby MK 
NMK Oslo og Follo 
Örebro MK 
Limhamns MK 
Ljusdals MK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Åbågen MCK 
Åbågen MCK 
SMK Kolmården 

Varv 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tid 
31:08.693 
31:31.534 
31:34.468 
31:37.240 
31:50.614 
31:53.024 
31:54.358 
32:11.171 
32:25.483 
32:29.377 
32:30.646 
32:34.268 
32:40.549 
32:42.044 
32:43.762 
33:03.661 
33:04.900 
33:14.755 
31:11.634 
31:20.441 
31:22.125 
31:33.348 
31:41.848 
31:42.766 
32:01.319 
32:04.334 
32:08.852 

diff 

22.841 
25.775 
28.547 
41.921 
44.331 
45.665 

1:02.478 
1:16.790 
1:20.684 
1:21.953 
1:25.575 
1:31.856 
1:33.351 
1:35.069 
1:54.968 
1:56.207 
2:06.062 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Bästa Tid 
2:04.061 
2:04.530 
2:05.155 
2:04.300 
2:05.461 
2:06.435 
2:07.054 
2:08.315 
2:09.592 
2:08.723 
2:09.958 
2:09.767 
2:09.126 
2:09.808 
2:09.689 
2:08.049 
2:11.983 
2:12.979 
2:12.596 
2:12.579 
2:10.301 
2:11.514 
2:13.149 
2:13.267 
2:16.035 
2:15.811 
2:13.802 

Fabrikat 
GasGas, MC250F 
KTM, SX250 
Yamaha, Yz250f 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna, 250TC 
Kawasaki, KX250 
Yamaha 
KTM, SX 
KTM 
KTM, 250 
Yamaha, YZ 250F 
KTM, SX 250 
KTM 
Fantic, 250xx 
KTM, 250 SX 
GasGas, MC 250 F 
Kawasaki, KX 250 
Husqvarna, 250 
Honda, CRF 250 R 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM, 250 
Kawasaki 
KTM, Sx 250 
Yamaha 
Beta, RX 250 

idSvemoTA 
13829 
4241 
246579 
26032 
19742 
19038 
12522 
21538 
10561 
16574 
89937 
13949 
10918 
19456 
14876 
14418 
9305 
97545 
48584 
223745 
33306 
3958 
56818 
53688 
45125 
127327 
28852 

Licenstyp 
Elit 
Elit 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Junior 
Elit 

Team / Sponsor 

KTM Scandinavia 

Team Bloms MX Racing 
Forsell Motor Racing Team 
Team Bloms MX Racing 

Team ATV Racing 

CEC RACING 

BRS Racing Team 

BIGBALLSMX 
Forsell Motor Racing Team 
Forsell Motor Racing Team 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Yamaha Center Västerås 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-05-25 14:20:00 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson 

Juryorförande: Ben Nyman 

Resulta: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 3 -  Linköpings MS 
MX2 

MX2 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:45:50 

Sviesta 1,695 Km 

2024-05-24 13:45 

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
383 
231 
357 
697 
242 
164 
382 
33 
380 
140 
961 
238 
727 

962 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Namn 
Max Bodingh 
Linus Astander 
Odin Ramseng Haseth 
Rasmus Wikström 
Kevin Flodberg 
Arvid Bodin 
Teo Jönsson 
Loke Danielsson 
Alfred Franzén 
Nike Korsbeck 
August Frisk 
Viktor Andersson 
Marcus Gredinger 

Tim Eriksson 

Klubb 
Älvbygdens MK 
Vissefjärda CK 
MK Trondhjem 
Upplands Väsby MK 
Västerås MK 
Hallsbergs MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Vissefjärda CK 
MK Orion 
Hökensås MCK 
Vissefjärda CK 
Folkare MK 
MK Orion 

MX Stockholm MCK 

Varv 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
7 
4 
2 

Total Tid 
32:09.552 
32:16.091 
32:21.040 
32:21.308 
32:23.275 
32:28.553 
32:45.130 
33:14.066 
33:24.420 
25:41.709 
16:32.573 
11:26.966 
5:53.960 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 
7 Varv 
10 Varv 
12 Varv 

DNS 

Bästa Tid 
2:16.868 
2:17.768 
2:17.697 
2:15.922 
2:15.651 
2:13.832 
2:18.734 
2:16.962 
2:17.100 
2:09.021 
2:05.869 
2:15.744 
2:06.109 

Fabrikat 
Honda, Crf 250 
Honda, Cr250 
Yamaha, YZ250F 
KTM, SX-F 250 
Husqvarna, Tc250 
Husqvarna 
Husqvarna, 250 
KTM, 250 SX-F 
GasGas, MC250F 
Husqvarna, 250 
KTM 
Husqvarna, FC 250 
GasGas, MC 250F 

Yamaha 

idSvemoTA 
49171 
7722 
201207 
74767 
10344 
111289 
21574 
72045 
80737 
86010 
71331 
26323 
15654 

81157 

Licenstyp 
Elit 
Elit 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Elit 

Team / Sponsor 
Speedequipment MX Team 

Team Karlströmsmotor 
Marin & Fritid Racing Team 
Team Keva Motor AB 
Team Bloms MX Racing 
MC Sport Racing Team 
CEC RACING 
KTM Scandinavia 

FFR i Luleå AB 

Team ATV Racing 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-05-25 14:20:00 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson 

Juryorförande: Ben Nyman 

Resulta: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 3 -  Linköpings MS 
MX2 

MX2 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:45:50 

Sviesta 1,695 Km 

2024-05-24 13:45 

Sida 2/2 


